
 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-36-74   

 
 Częstochowa, dnia 24 czerwca 2011 r.  

 
Numer postępowania: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/040/1642/11 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie remontu dachów w 
budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej  Maryi 
Panny w Częstochowie, ul. PCK 1. 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając             
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póżn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 

 
PHU  ,,DEK-BUD” Michalska Iwona  
ul. Broniewskiego 14/34 
42-200 Częstochowa 
Cena oferty brutto: 36.441,98 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia kryterium i jego wagą. 
 
Na wykonanie zamówienia złożono 11 ofert z czego wykluczono 3 Wykonawców, odrzucono 3 
oferty.  
  
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
cena: 100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 
1. 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
,,PMP” s.c.  
P. Korpa, M. Szymański  
98-200 Sieradz, ul. Krasawna 46 

 
Wykonawca wykluczony, oferta 
odrzucona. 

 
 

2. 
PEWU Sp. z o.o.  
65-101 Zielona Góra 
ul. Strumykowa 22B/10  

 
267,32 pkt 

 
267,32 pkt 

3. Zakład Usługowy ,,DEK-BUD” 
Tolesław Ciura 
42-271 Częstochowa, ul. Leśna 60 

 
300,88 pkt 

 
300,88 pkt 

4. P.P.H.U. Jama & K-2 prace 
wysokościowe Kamil Ostroróg 
42-217 Częstochowa 
ul. Focha 42 A lok. 11 

 
Wykonawca wykluczony, oferta 
odrzucona. 

 
5. STB Sp. z o.o. 

42-200 Częstochowa 
ul. Bór 151/C 

 
324,40 pkt 

 
324,40 pkt 



6. Zakład Produkcyjno-Handlowo- 
Usługowy ,,REM”  
Kazimierz Szerszeniewski  
42-125 Łobodno, ul. Strażacka 86 

 
293,28 pkt 

 
293,28 pkt 

7. Przedsiębiorstwo Budowlane 
,,BUDOKART” s. c. 
Z. Bigosiński, G. Malczak 
42-200 Częstochowa 
ul. Aleja Armii Krajowej 60/62 

 
Wykonawca wykluczony, oferta 
odrzucona. 

 

8. Przedsiębiorstwo Budowlane 
,,MAX-DOM” Krzysztof Sołtys 
42-270 Kłomnice, Bartkowice 
ul. Świerczewskiego 8 

 
357,72 pkt 

 
357,72 pkt 

9. Zakład Usługowo Handlowy 
,,WAN-POL” Wójcik Andrzej 
42-200 Częstochowa 
ul. Czecha 7/31 

 
292,48 pkt 

 
292,48 pkt 

10. PHU ,,DEK-BUD” Michalska Iwona 
42-200 Częstochowa 
ul. Broniewskiego 14 nr lok. 34 

 
400,00 pkt 

 
400,00 pkt 

11 F.H.U. KUTYNIA Tomasz Kutynia 
42-152 Opatów 
ul. Kuźniczka 8 

 
265,16 pkt 

 
265,16 pkt 

 

Wykonawca wykluczony: 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ,,PMP” s. c.  
P. Korpa, M. Szymański 
ul. Krasawna 46 
98-200 Sieradz 

 
Uzasadnienie prawne wykluczenia: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczono FIRMĘ HANDLOWO-USŁUGOWĄ 
,,PMP” s. c. P. Korpa, M. Szymański, ul. Krasawna 46, 98-200 Sieradz (oferta nr 1) -  na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – Wykonawca nie wykazał 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: 
Zgodnie z zapisami § 6 ust. 2 pkt. 2) SIWZ, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia            
z postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca zobowiązany był złożyć ,,aktualny odpis 
z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy – według Załącznika 
Nr 3 do SIWZ”. W związku z brakiem w ofercie ww. dokumentu, Zamawiający na podstawie 
art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, pismem z dnia 
17.06.2011 r. znak: P-8/040/1613/11, wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oświadczenia osób 
fizycznych (dla pana Piotra Korpy – wspólnika spółki) - w  zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
-  Załącznik Nr 3 do SIWZ. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 21.06.2011 r. do godz. 12:00, 
dokument nie został uzupełniony. Wezwanie do uzupełnienia dokumentu w trybie art. 26 ust. 3 
nie może być powtórnie stosowane do tego samego dokumentu (jest to czynność 
jednokrotna), w związku z powyższym FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ,,PMP” s.c. P. Korpa, 
M. Szymański została wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, a oferta Wykonawcy uznana za odrzuconą, zgodnie z art. 24 ust. 
4 ustawy.   

 

Wykonawca wykluczony:    

P.P.H.U. Jama & K-2 prace wysokościowe Kamil Ostroróg 
ul. Focha 42 A lok. 11 
42-200 Częstochowa 
 



Uzasadnienie prawne wykluczenia: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczono P.P.H.U jama & K-2 prace wysokościowe 
Kamil Ostroróg, ul. Focha 42 A lok. 11, 42-200 Częstochowa (oferta nr 4) – na podstawie                
art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż Wykonawca nie wykazał 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 

 
Uzasadnienie prawne wykluczenia: 
Zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane, w celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną 
wiedzę i doświadczenie Zamawiający może żądać od Wykonawcy wykazu wykonanych robót 
budowlanych z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączenia 
dokumentów potwierdzających, że  roboty  zostały wykonane zgodnie z zasadami  sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone. W rozporządzeniu ustawodawca wyraźnie rozróżnia 
wykaz wykonanych robót budowlanych (oświadczenie Wykonawcy) od dokumentów 
potwierdzających należyte  ich wykonanie, które poprzez swoją treść służą do weryfikacji 
oświadczenia Wykonawcy i są wystawiane przez innych Zamawiających.  
Zamawiający w SIWZ w § 5 ust. 1 pkt. 1) dla uznania, że Wykonawca  spełnia warunek 
posiadania wiedzy i doświadczenia, żądał by Wykonawca udokumentował wykonanie, co 
najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na remoncie dachu budynku – o wartości 
robót nie mniejszej niż 50.000,00 zł. brutto, wraz z dokumentami 
potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone np. referencje. 
Do oferty Wykonawca załączył oświadczenie ,,WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH” 
(str. 6 oferty), w którym przedstawił roboty dekarskie, świadczone na rzecz Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, które nie 
potwierdzają postawionego przez Zamawiającego warunku wiedzy i doświadczenia, ponieważ 
roboty te  opiewają na kwotę 33.800,10 zł, a Zamawiający wymagał o wartości  robót nie 
mniejszej niż 50.000,00 zł. brutto. Ponadto Wykonawca nie dołączył dokumentu 
potwierdzającego, że roboty wymienione w wykazane zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. referencji. 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający pismem z dnia 17.06.2011 r. znak: P-8/040/1612/11, wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia oświadczenia - Załącznik Nr 3 do SIWZ i złożenia dokumentu, potwierdzającego,  
że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. 
referencje.  
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 21.06.2011 r. do godz. 12:00, oświadczenie i dokumenty  
nie zostały uzupełnione. W tych warunkach uznać należy, iż Wykonawca  P.P.H.U. Jama & K-2 
prace wysokościowe Kamil Ostroróg z siedzibą w Częstochowie, nie wykazał spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, co skutkuje wykluczeniem tego Wykonawcy z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, a oferta 
Wykonawcy uznana, zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy.    

 
Wykonawca wykluczony:    

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE ,,BUDOKART” s. c. 
Z. Bigosiński, G. Malczak 
Aleja Armii Krajowej 60/62 
42-200 Częstochowa 

 
Uzasadnienie prawne wykluczenia: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczono PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE ,,BUDOKART” s. c., Z. Bigosiński, G. Malczak, Aleja Armii Krajowej 60/62, 
42-200 Częstochowa (oferta nr 7) – na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: 
Zgodnie z zapisami § 6 ust. 2 pkt. 2) SIWZ, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia            
z postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca zobowiązany był złożyć ,,aktualny odpis 
z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy – według Załącznika 



Nr 3 do SIWZ”. W związku z brakiem w ofercie ww. dokumentu, Zamawiający na podstawie 
art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, pismem z dnia 
17.06.2011 r. znak: P-8/040/1614/11, wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oświadczenia osób 
fizycznych (dla pana Zbigniewa Bigosińskiego – wspólnika spółki) – w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt. 2 ustawy – Załącznik Nr 3 do SIWZ. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 21.06.2011 r. do godz. 12:00, dokument nie został 
uzupełniony. Wezwanie do uzupełnienia dokumentu w trybie art. 26 ust. 3 nie może być 
powtórnie stosowane do tego samego dokumentu (jest to czynność jednokrotna), w związku          
z powyższym PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE ,,BUDOKART”  s. c.  Z. Bigosiński,                          
G. Malczak została wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, a oferta Wykonawcy uznana za odrzuconą, zgodnie z art. 24 ust. 
4 ustawy.   

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust,. 1 pkt. 2)  cytowanej ustawy.  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzących przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                               
w Częstochowie, ul. Bialska 13/15. 

                  

 

 

      ZATWIERDZAM:             

            

             DYREKTOR                                 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                              
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie                          

     

         Kazimierz Pankiewicz 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszyscy Wykonawcy którzy złożyli oferty. 

 


